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 از تانک »کرار« 
رونمایی شد

در ســیصد و پنجاه و هشتمین روز از سال اقتصاد 
مقاومتی، اقدام و عمل با حضور ســردار ســرتیپ 
پاســدار دکتر حسین دهقان وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مســلح، کرارنخســتین تانک پیشــرفته 
بومی کشور که در سازمان صنایع دفاع وزارت دفاع 
طراحی و ســاخته شده است رونمایی و به طور هم 
زمان خط تولید انبوه آن در صنایع زرهی بنی هاشم 

دورود افتتاح شد.
سردار دهقان در مراسم رونمایی از تانک کرار طی 
ســخنانی با اشاره به اینکه روزآمدسازی تجهیزات 
زرهــی یکی از اصلی ترین راهبردهای وزارت دفاع 
در حوزه رزم زمینی به شــمار می رود گفت : تانک 
پیشــرفته بومی کرار که امروز شــاهد رونمایی آن 
هســتیم با قابلیــت و توانمندی هــای فراوانی که 
بــه خود اختصاص داده مــی تواند نقش مهمی در 
اجــرای این راهبــرد ایفا کند و به جــرات می توان 
گفت: تانک کرار نماد برجســته  ای از هوش بالا، 
خلاقیــت مثال زدنــی، توانمندی فــوق العاده ی 
صنعتگــران وزارت دفاع و از مصادیق بارز اقتصاد 

مقاومتی و بی اثر ســازی تحریم ها است.
وزیر دفاع افزود: تانک کرار با توجه به ویژگی های 
خاصــی که بــرای آن پیش بینی شــده در زمره ی 
پیشــرفته ترین تانک های دنیا به شــمار می رود و 
قادر اســت نیازمندی های نیروهای مســلح را در 

ایــن حوزه به نحو مطلوبی تامین کند.
دهقــان با بیان اینکه تانک پیشــرفته کــرار با اتکا 
بــه تجربیــات ارزشــمند دفاع مقــدس و در مدت 
سه ســال توســط متخصصان زبده و اقتدارآفرین 
ســازمان صنایــع دفــاع  در دفتر طراحــی صنایع 
زرهی بنی هاشــم دورود طراحی و ســاخته  شــده 
گفت: این تانک در ســه حوزه اصلی قدرت و دقت 
آتــش، تحرک؛حفاظــت و مانــدگاری در صحنــه 
 نبــرد؛ قابل رقابــت بــا پیشــرفته ترین تانک های 

دنیا می باشد.
وزیر دفــاع مجهز بودن بــه ســامانه کنترل آتش 
الکترواپتیکی، ســامانه فاصله یــاب لیرزی، رایانه 
بالســتیک و قابلیــت شــلیک بــه اهــداف ثابت و 
متحرک در شب و روز را از جمله ویژگی های تانک 
کرار ذکر کرد و افزود: تانک کرار قابلیت شــلیک 
موشک و هدایت لیزری بســیار دقیق آن وامکان 
شلیک توسط توپچی و فرمانده از دو سایت موازی 

را دارا می باشد.
وی در تشریح دیگر ویژگی های تانک کرار افزود: 
این تانک دارای ســامانه اتوماســیون تیربار برای 
شــلیک از داخل دهلیز جنگی در شرایط مختلف 
می باشــد و در حــوزه تحــرک، تانک کــرار دارای 
توانمنــدی عبــور از مناطق ذوعارضــه، گودال، 
رودخانــه و حرکــت در زیر آب را داشــته  و مجهز 
به ســامانه ناوبری ونمایــش آن  برای راننده تانک 

می باشد.
وزیر دفاع گفت: این تانک در حوزه بقاء و ماندگاری 
به حفاظت زرهی مقاوم در برابر انواع ســلاح های 
ضد زره  مجهز شده و با استتار در برابر انواع سلاح 

های ضد زره محافظت  می شود.
ســردار دهقان تصریح کرد : تمام زیرسامانه های 
تانک کرار به صورت کاملًا بومی و با تکیه بر دانش 
و توان متخصصان وزارت دفاع طراحی و ســاخته 
شده که قابلیت نصب و به کارگیری در سایر ادوات 

زرهی را دارد.
وزیــر دفاع تصریح کرد: اگــر بخواهیم تانک کرار 
را در یــک عبارت توصیف کنیم باید بگوییم "تانک 

کرار نماد اقتدار"

دعا کنید با لباس سبز سپاه به شهدا بپیوندم
رضایی: امسال حکمی برای دوره جدید اعضای مجمع صادر نخواهد شد

دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام گفت: امسال حکمی برای دوره جدید 
مجمع صادر نخواهد شد و رهبری انقلاب در این خصوص تصمیمی نگرفته اند.
محســن رضایی دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام عصر امروز در نشست 
خبری با اصحاب رســانه اظهار داشت: عمده بحث ما در دو جلسه روز گذشته 
در مجمع تشخیص مصلحت نظام پیرامون برنامه ششم توسعه و بودجه سال 
۹۶ بود؛ در رابطه با برنامه ششم ۱۴ نوع مغایرت با سیاست های کلی دیده شد 

که در سه جلسه به تصویب رسید و به شورای نگهبان ارسال شد.
وی گفت: شورای نگهبان آن ۱۴ مغایرت را به مجلس شورای اسلامی ارسال 
کرد تا اصلاح شــود که مجلس ۷ مورد را اصلاح و ۷ مورد باقی ماند که مجددا 
شورا به مجلس فرستاد تا اصلاح شود و مجلس گفت: این ۷ مورد قابل اصلاح 
نیست. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: یک مورد مربوط به برقراری 
عدالت در نظام پرداخت شــاغلین و مســتمری بگیران کشوری و لشکری بود 
که تصویب شد. دولت سال آینده نظام عادلانه پرداخت و رفع تبعیض را جدی 

بگیرد و اجرا کند.
وی با بیان اینکه چهار مورد دیگر را از مجلس خواســتیم که اصلاح و حل کند 
بنابراین برنامه ششــم دیگر قابل اجراســت و سال ۹۶ اولین سال برنامه ششم 

کشور است و بودجه های ۵ سال آینده بر اساس آن تصویب خواهد شد.
رضایی تصریح کرد: ۴ اختلافیه هم به ما رسید که ارتباط به سیاست های کلی 
نداشــت که بررسی شد و دو مورد نظر شورای نگهبان و یک مورد نظر مجلس 

تأیید و یکی هم اصلاح شد.
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به سه مغایرت بودجه ۹۶ با سیاست 
های کلی گفت: یکی مغایرت با صندوق توسعه ملی بود، دومین مورد حداقل 
قرار دادن درآمدهای دولت بود و مورد دیگر پرداخت بدهی های دولت از محل 

واگذاری های اصل ۴۴ بود که این مغایرتها به شورای نگهبان ارجاع شد.
وی همچنین ضمن ارائه گزارش مختصری از ۵ سال گذشته مجمع تشخیص 
مصلحت نظام گفت: مجمع تشخیص مصلحت در پنج سال اخیر ۱۱۲ جلسه 

برگزار کرده و ۵۴ مورد مصوبه داشته است.

دعا کنید با همان لباس سبز به شهدا بپیوندم
رضایی در ادامه نشســت اعلام کرد: مجمع تشخیص گزارشی درباره اقتصاد 

مقاومتی تا پایان امسال خدمت رهبرانقلاب تقدیم می کند.
وی همچنین با اشاره به پایان دوره فعلی اعضای مجمع و با اعلام این خبر که 
صدور احکام اعضای مجمع به ســال آینده موکول شده است، افزود: امسال 
حکمــی برای دوره جدید مجمع صادر نخواهد شــد و رهبــری انقلاب در این 

خصوص تصمیمی نگرفته اند؛ لذا شایعات صحت ندارد.
رضایی در ادامه گفت: ۲۹۷ کمیســیون های دائمی و تخصصی در پنج سال 
گذشته داشته ایم، سی طرح و لایحه اختلافی را در این پنج سال بررسی کرده 
ایم. برای استقلال بانک مرکزی هم به یک مدل رسیدیم و ثبات بانک مرکزی 
را حل کردیم. در دو ســال اخیر برای اولین بار نظارت ها شــروع شده و کسانی 
که صحبت از شــورای نگهبان دوم کردند این حرف محلی از اعراب ندارد و در 

قانون اساسی دو نظارت شورای نگهبان و رهبر انقلاب را داریم.
دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام در ادامه تصریح کرد: دو ســال اســت 
که نظارت ها را شــروع کرده ایم و جلسات اخیر مربوط به همین موضوع بود. 
یک استفســاریه داشته ایم و کمیســیون های دبیرخانه دو هزار و ۱۲۶ جلسه 

کارشناسی داشته است.
وی با اشــاره به مصوبات مهم مجمع تشخیص مصلحت نظام اظهار داشت: 
اقتصاد مقاومتی یک نقشــه راه برای عبور از مشکلات اقتصادی کشور است 
که در پنج ســال گذشــته بررسی شده اســت؛ موضوع دوم سیاست های کلی 
محیط زیســت اســت و سیاســت های کلی انتخابات که ابهاماتی در مورد آن 

وجود داشت نیز برطرف شد.
رضایی سیاســت هــای کلی نظام قانون گذاری کشــور، سیاســت های کلی 
خانواده، سیاســت کلی جمعیت، سیاســت کلی ســلامت و حمایــت از تولید 
ملی را از مهمترین محورهای پنج ســال گذشــته با ریاســت آیت الله هاشمی 

رفسنجانی عنوان کرد.
دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام در خصوص پایان حکم اعضای مجمع 

تشــخیص در ۲۴ اســفند ماه و چگونگی تمدید آن گفت: تاریخ تشــکیل دوره 
های مجمع تشخیص، مسأله ای قطعی و قید شده در قانون نیست؛ بر خلاف 
مجلس خبرگان، مجلس شورای اسلامی و ریاست جمهوری هیچ محدودیت 
قانونی نداریم و به طور عرف اسفند ماه و در بیست و چهارم صورت می گرفت. 
صدور احکام به سال آینده منتقل می شود و امسال حکمی صادر نخواهد شد و 
شایعات صحت ندارد و رهبر انقلاب تصمیم نگرفته اند و الان آیت الله موحدی 

کرمانی مجمع را اداره می کند و مشکلی نداریم.
وی در خصوص حضورش در انتخابات ســال آینــده تصریح کرد: دعا کنید با 
همان لباس سبز به شهدا متصل شویم و در همان مسیر خدمت کنیم. برنامه 

ای برای این کار ندارم.

در جمنا عضویت و دخالت تشکیلاتی ندارم
رضایی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه دولت تا چه میزان اقتصاد مقاومتی را 
با توجه به شعار سال عملی کرده است، گفت: گزارش ما در حال نهایی شدن 
اســت و قبل از اینکه تقدیم رهبری شود، رسانه ای نمی شود اما گزارش تهیه 

شده و تا پایان سال به حضور رهبر انقلاب خواهد رسید.
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص حواشی تعیین سقف پرداختی 
به مدیران تصریح کرد: قرار شــد در این موضوع مطابق نظر شــورای نگهبان 
عمل شود و هر چه زودتر دولت باید لایحه را به مجلس شورای اسلامی بدهد.
وی درباره آرایش سیاســی ســال آینده و حضورش در مجمــع عمومی جبهه 
مردمی نیروهای انقلاب اســلامی گفت: در جبهــه مردمی نیروهای انقلاب 
اســلامی هیــچ عضویت و دخالت تشــکیلاتی نــدارم اما از هــر گونه وحدت 
 نیروهــای انقــلاب حمایــت مــی کنیــم. نیروهــای انقلاب طیف وســیعی 

در کشور دارد.
رضایــی افــزود: در انتخابات ســال ۹۶ یــک رقابت جدی به وجــود می آید و 
نیروهــای انقلاب با یک برنامه خوب برای حل مشــکلات کشــور به صورت 

جدی به صحنه می آیند.

نتانیاهو نه با تاریخ آشناست نه تورات 
رئیس مجلس شــورای اســلامی گفت: مجلس شــورای اســلامی کشــورهای اســلامی را به مطالب اخیر ســرکرده رژیم صهیونیســتی توجه می دهد تــا حقیقت بحران های ســال های اخیــر در منطقه را دریابنــد. علی لاریجانی 
در نطــق پیــش از دســتور جلســه علنی امروز مجلــس، اظهار کرد: در روزهــای اخیر رئیس رژیم صهیونیســتی در دیدار با رئیس جمهور روســیه حرف های بســیار و عجیب و غریبی گفته اســت که لازم اســت به دو نکته آن اشــاره 
شــود، یکــی اینکــه تاریــخ قبل از اســلام ایرانیان را تحریــف کرد و حــوادث را وارونه جلوه داد ظاهرا ایشــان نه با تاریخ آشناســت و نه تورات خوانده اســت. البته از یک صهیونیســت نابکار جز این انتظاری نیســت کــه اینگونه دروغ 
پردازی هــا را ارائــه کنــد. لاریجانی افزود: دوم اینکه به روشــنی بیان کرد که پشــت جنگ در ســوریه رژیم صهیونیســتی اســت. او برای ایجاد صلح در ســوریه شــرط تعیین کرده و آشــکار ســاخت که جنگ در ســوریه جنگ علیه 
مقاومت ضد صهیونیســتی اســت. اگر برخی رهبران کشــورهای منطقه تاکنون تردید داشــتند که جنگ در ســوریه در راســتای منافع مســلمانان به ویژه اهل ســنت نیســت، با این ســخنان رئیس رژیم صهیونیســتی باید موضوع 
 برایشــان از ابهــام در آمده باشــد. رئیس مجلس شــورای اســلامی خاطرنشــان کرد: مســاله اصلــی ماجراجویی های منطقــه از پــای در آوردن مقاومت و کشــورهای حامی آن اســت تا راه برای ســلطه کامل رژیم صهیونیســتی 

در منطقه هموار شود.

سیاسی
یکشــنبه 22 اســفند ماه 1395

واکنش روز

لیست منتشرشده جمنا غیررسمی است
در حالی که صبح امروز لیستی به عنوان نامزدهای نهایی جمنا منتشر شد، یک عضو جبهه مردمی نیروهای انقلاب 
اسلامی اخبار منتشر شده در زمینه مشخص شدن کاندیداهای این تشکل سیاسی اصولگرا برای انتخابات را غیررسمی 
عنوان کرد. یک عضو جبهه مردمی نیروهای انقلاب اســلامی در گفت وگو با ایســنا، درباره انتشــار اخباری مبنی بر 
مشخص شــدن ۱۴ کاندیدای نهایی تشــکل متبوعش برای انتخابات ریاست جمهوری گفت: این اسامی به صورت 
غیررسمی منتشر شده و نمی توان به آن به عنوان یک لیست نهایی توجه کرد. وی افزود: اسامی رسمی کاندیداهای 
جبهه مردمی نیروهای انقلاب برای انتخابات ریاســت جمهوری در مجمــع ملی دوم این جبهه در نیمه فروردین ماه 

مورد بررسی قرار می گیرد و از میان آنان، پنج نفر به عنوان کاندیدای نهایی اعلام خواهند شد.
گفتنی است صبح امروز مهر نوشت: شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی، اسامی ۱۴   برتر این جبهه را که در اولین مجمع عمومی 
انتخاب شــدند را اعلام کرد. بر اســاس این گزارش اســامی ۱۴ کاندیدای برتر ریاســت جمهوری جبهه مردمی نیروهای انقلاب که توسط اعضای 
مجمع عمومی این جبهه در تاریخ ۵ اســفندماه انتخاب شــدند، مشخص شد. اسامی کاندیداهایی که حائز بیشترین آراء شدند به ترتیب حروف الفبا 
بدین شرح است: ۱- مهرداد بذرپاش، ۲- سعید جلیلی، ۳- حمیدرضا حاجی بابایی، ۴- محمد خوش چهره، ۵- محسن رضایی، ۶- سید ابراهیم 
رئیسی، ۷- علیرضا زاکانی، ۸- محمد مهدی زاهدی، ۹- سید عزت الله ضرغامی، ۱۰- پرویز فتاح، ۱۱- رستم قاسمی، ۱۲- محمدباقر قالیباف، 

۱۳- مصطفی میر سلیم، ۱۴- علی نیکزاد.

سوژه روز

مجازات اعدام حاملین مواد مخدر حذف می شود
سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی گفت که بر اساس مصوبه امروز این کمیسیون، مجازات 

اعدام حاملین مواد مخدر برای کسانی که پیش از این محکوم به اعدام شده بودند حذف خواهد شد.
حســن نوروزی در گفت وگو با ایســنا اظهار کرد: پیش از این در کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس مقرر شده بود که  
حمل  حمل مواد مخدر در صورتی که باندی و مسلح نبوده باشد و متهم بیش از ۱۵ سال حبس نداشته باشد  مشمول 
حکم اعدام نمی شــود در همین رابطه  در جلســه عصر امروز) یکشــنبه( کمیســیون یک تبصره  به این حکم اضافه 

شد که بر اساس آن کسانی که در جرایم مواد مخدر ۵ و ۱۰ سال زندان دریافت می کنند تخفیف نخواهند داشت.
وی افزود: به موجب تبصره دیگری که در کمیســیون قضایی و حقوقی مصوب شــد این قانون عطف به ماسبق می شود و کسانی که پیش از این در 
جرایم مواد مخدر محکوم به اعدام شده بودند در صورتی که شرایط مصوب در قانون جدید را داشته باشند مشمول مجازات جایگزین اعدام خواهند 
شد. همچنین در مصوبه دیگری مقرر شد کسانیکه نسبت به احکام پیشین خود عفو دریافت کرده بودند در صورتی که قانون جدید برای آن ها مزیت 

بیشتری داشته باشد می توانند از احکام این قانون استفاده کنند.
سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: درباره این که آیا کسانی که نسبت به تولید ، توزیع، فروش و ساخت 
مواد مخدر اقدام می کنند حکم اعدام دریافت می کنند یا خیر دو نظر در کمیســیون وجود دارد که عده ای موافق حکم اعدام برای این افراد و عده 

ای مخالف آن هستند. لذا بررسی و تصمیم گیری درباره این موضوع به جلسه آینده کمیسیون موکول شد.


